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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,908,810.40  2,246,384.43  5,155,194.83  3,324,832.55  3,324,832.55  1,830,362.28

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,038,123.20  0.00  2,038,123.20  2,129,576.42  2,129,576.42SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA -91,453.22

2230206000000013210206000001AA  0.00  1,185.00  1,185.00  1,185.00  1,185.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  0.00

2230206000000013220206000001AA  339,687.20  0.00  339,687.20  333,941.95  333,941.95GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  5,745.25

2230206000000017190206000001AA  0.00  148,094.40  148,094.40  148,094.40  148,094.40ESTÍMULOS AL PERSONAL  0.00

2230206000000021110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  13,837.62  13,837.62MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  1,162.38

2230206000000021210206000001AA  20,000.00  16,500.00  36,500.00  36,367.95  36,367.95MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 132.05

2230206000000021610206000001AA  0.00  9,649.00  9,649.00  3,651.81  3,651.81MATERIAL DE LIMPIEZA  5,997.19

2230206000000022110206000001AA  0.00  32,210.00  32,210.00  31,517.93  31,517.93ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  692.07

2230206000000024610206000001AA  5,000.00  5,000.00  10,000.00  7,911.67  7,911.67MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  2,088.33

2230206000000024910206000001AA  100,000.00  1,671,456.03  1,771,456.03  173,778.34  173,778.34MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  1,597,677.69

2230206000000025210206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  345.00  345.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  655.00

2230206000000025610206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  19,858.49  19,858.49FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 141.51

2230206000000026110206000001AA  60,000.00  101,500.00  161,500.00  160,714.02  160,714.02COMBUSTIBLES  785.98
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2230206000000027210206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  419.41  419.41PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 580.59

2230206000000029110206000001AA  15,000.00  14,000.00  29,000.00  26,773.85  26,773.85REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 2,226.15

2230206000000029610206000001AA  0.00  42,200.00  42,200.00  41,624.50  41,624.50REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 575.50

2230206000000031110206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  1,462.00  1,462.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  198,538.00

2230206000000031310206000001AA  0.00  290.00  290.00  290.00  290.00SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031410206000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  5,430.12  5,430.12SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  569.88

2230206000000032910206000001AA  0.00  3,000.00  3,000.00  748.20  748.20OTROS ARRENDAMIENTO  2,251.80

2230206000000034110206000001AA  0.00  11,000.00  11,000.00  10,583.01  10,583.01SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  416.99

2230206000000035510206000001AA  40,000.00  80,000.00  120,000.00  76,964.73  76,964.73REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 43,035.27

2230206000000035710206000001AA  0.00  25,000.00  25,000.00  23,552.00  23,552.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 1,448.00

2230206000000037210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  2,819.05  2,819.05PASAJES NACIONALES TERRESTRES  2,180.95

2230206000000037510206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  4,800.02  4,800.02VIÁTICOS NACIONALES  199.98

2230206000000037920206000001AA  0.00  3,300.00  3,300.00  900.00  900.00HOSPEDAJE  2,400.00

2230206000000038210206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  17,699.06  17,699.06GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  2,300.94

2230206000000039220206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  30,000.00

2230206000000039810206000001AA  30,000.00  20,000.00  50,000.00  36,321.00  36,321.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  13,679.00

2230206000000044110206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  13,665.00  13,665.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 6,335.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  2,908,810.40  2,246,384.43  5,155,194.83  3,324,832.55  3,324,832.55  1,830,362.28
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